

## 2014 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն		<<Կապսի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ				
Ծրագիրը՝						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի տպիչների համախ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	40000	20
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի գրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	20	3100	155
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	10
30192100	Ռետիններ	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30125120	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
30125000	Լուսապատճենահանող սարքերի մասեր և պարագաներ /թմբուկ/	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
22610000	Տպիչների թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
30192710	Սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	400	2800	7
30197221	Թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1400	7
30197330	Դակիչներ/ստեպլետ/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	90	900	10
30199400	Մոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
30192000	Մատյանի կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
22816300	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
22851000	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	600	1
22815000	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	30	600	20
22815000	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	190	1900	10
22813000	Տարիֆիկացիոն մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
22813000	Դասալսումների գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2



44922100	Կավիճ սպիտակ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	1500	5
32423000	Ցանցային բաժանարար	ԲԸԱՀ	հատ	9000	9000	1
32421000	Ցանցային կաբել	ԲԸԱՀ	հատ	150	5250	35
32422000	Կոննեկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	750	15
32424000	Լան քարտ	ԲԸԱՀ	հատ	8200	8200	1
30237410	Համակարգչային մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	4200	4200	1
30234300	դատարկ սկավառակ առանց տուփի, CD	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4
09135100	Դիզ.-վառելիք	ՇՀ	լիտր	460	1656000	3600
44812220	Զրադիսպերսիեն ներկ 2,5լ	ԲԸԱՀ	հատ	5350	10700	2
44100400	Ներկ սինթետիկ հիմքով 2,5լ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
44832200	Լուծիչներ	ԲԸԱՀ	հատ		3350	5
44111000	Ներկարարական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
44111000	Ներկարարական գլան	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1400	1
44111000	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	650	650	1
24911200	Սոսինձ/ Էմուլսիա/	ԲԸԱՀ	հատ	2140	4280	2
44100400	Պաստառ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	36000	10
44423400	Ցուցատախտակ 600X400	ԲԸԱՀ	հատ	12000	12000	1
31223000	Էլեկտրական լամպերի կոթառներ/պատրոն/	ԲԸԱՀ	հատ	320	3200	10
31531000	Էլեկտրական լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>				0	
92420000	Հայտարարությունների հեռարձակում	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	24000	2
79132100	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	24000	2
64211000	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	170000	170000	1
66111100	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6500	6500	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	մ.խոր	146,3	55594	380
99600000	Պետ.ռեզիստի վերագրանցում	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	2
99600000	Պետական տուրք	ԲԸԱՀ	դրամ	16850	16850	1
	<b>Ընդամենը</b>				2256324	